[bookmark: _GoBack]
	TÒA ÁN NHÂN DÂN...... (1)
__________
Số:       /..... (2)/QĐ-THA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - hạnh phúc
_______________
          ....., ngày… tháng … năm …

QUYẾT ĐỊNH
Buộc thi hành án hành chính
CHÁNH ÁN TÒA ÁN NHÂN DÂN …

Căn cứ khoản 2 Điều 312 của Luật tố tụng hành chính;
Căn cứ ...(3)  số .../...-...(4) ngày .....tháng .......năm ......của Tòa án…..(5) về… (6);
Xét đơn yêu cầu ra quyết định buộc thi hành …(7) của Tòa án nhân dân.... của…(8), địa chỉ...(9);
QUYẾT ĐỊNH:

1.Buộc thi hành án đối với ...(10) địa chỉ: …
Nội dung phải thi hành: … (11)
2.(12) … có trách nhiệm thi hành án ngay sau khi nhận được Quyết định này và thông báo kết quả cho Tòa án biết.
3.Thủ trưởng (13) … có trách nhiệm kiểm tra, đôn đốc và xử lý trách nhiệm của (14) … theo quy định của pháp luật.
Cơ quan thi hành án dân sự (15) … có trách nhiệm theo dõi việc thi hành án hành chính theo quyết định này.
4.Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                  CHÁNH ÁN
-Ghi theo quy định tại khoản 2 Điều 312 của                   (Ký tên, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
Luật tố tụng hành chính;
-Lưu: Hồ sơ, VT.